
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.05.23.1 
Processo Administrativo N° 2022.05.23.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 02/06/2022 15:58:10 

TOTAL DO PROCESSO: 251.694,00 

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 
	

04.601.397/0001-28 	 129.138,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 093 
	

129.138.00 
	

Total: 129.138,00 

Item: 1 
	

Unidade: MÊS 
	

Marca: própria 
	

Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 100 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE. 
Especificação: Serviço de internet 100 Mbps via fibra ótica para a Secretaria de Saúde com equipamento em regime de 
comodato. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 900,00 	 Total Item: 10.800,00 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O ALMOXARIFADO CENTRAL. 
Especificação: Serviço de internet 30Mbps via fibra ótica para o Almoxarifado Central com equipamento em regime de 
comodato. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320.00 

Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A CEMARC. Especificação: Serviço de 
internet 30Mbps via fibra ótica para a CEMARC com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320,00 

Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - CENTRO. Especificação: Serviço 
de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Centro com equipamento em regime de comodalo. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320.00 

Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - CAMPO NOVO. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Campo Novo com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 6 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - CAMPO VELHO. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Campo Velho com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 7 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - COMBATE. Especificação: Serviço 
de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Combate com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 8 	Unidade: MÊS 
	

Marca: própria 	 Modelo: própria 

Gerado em: 22/0612022 16:11:06 1 de 6 



, 
f'Z'ns. 5'et  a? ri. 	ri 

"e 

DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - SÃO JOÃO. Especificação: Serviço 
de internet 30 Mbps via fibra ótica para a 1)85 - São João com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 9 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 
	

Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - ALTO SÃO FRANCISCO. 
Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Alto São Francisco com equipamento em 
regime de comodato. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320.00 

Item: 10 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - RENASCER. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Renascer com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total tem: 4.320.00 

Item: 11 	Unidade: MÊS 
	

Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - PUTIÚ. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Putiú com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total fiem: 4.320.00 

Item: 12 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - CARRASCAL. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Carrascal com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320.00 

Item: 13 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UBS - RESIDÊNCIAL RAQUEL DE 
QUEIROZ. Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a UBS - Residencial Raquel de Queiroz com 
equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320,00 

Item: 14 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O CAPS AD. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via fibra ótica para o CAPS AD com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 15 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O CAPS GERAL. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via fibra ótica para o CAPS GERAL com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 16 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 
	

Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO 
ESPECIALIZADO - SAE. Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para o Serviço de Atendimento 
Especializado - SAE com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320,00 

Item: 17 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICO - CEO. Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para o Centro de Especialidade 
Odontológica - CEO com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320.00 

Gerado em: 22/06/2022 16:11:06 2 de 6 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

    

Item: 18 	Unidade: MÊS 
	

Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 50 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A POLICLINICA MUNICIPAL. 
Especificação: Serviço de internet 50 Mbps via fibra ótica para a Policlínica Municipal com equipamento em regime de 
comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 435,00 
	

Total Item: 5.220,00 

Item: 19 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA DE 
FISIOTERAPIA - CREFI. Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para o Centro de Referência de 
Fisioterapia - CREFI com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320.00 

Item: 20 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 15 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A ACADEMIA DE SAÚDE. Especificação: 
Serviço de internet 15 Mbps via fibra ótica para a Academia de Saúde com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 201,50 	 Total Item: 2.418,00 

Item: 21 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O SAMU. Especificação: Serviço de internet 
30 Mbps via fibra ótica para o SAMU com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 36000 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 22 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A VIGILÂNCIA SANITÁRIA. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via fibra ótica para a Vigilância Sanitária com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 	 Total Item: 4.320,00 

Item: 23 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O CENTRO DE CONTROLE DE 
ZOONOSES. Especificação: Serviço de internei 30 Mbps via fibra ótica para o Centro de Controle de Zoonoses com 
equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320,00 

Item: 24 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA AS ENDEMIAS. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via fibra ótica para as Endemias com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360,00 
	

Total Item: 4.320,00 

Item: 25 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A CENTRAL DE ABASTECIMENTO 
FARMACÊUTICO - CAF. Especificação: Serviço de internei 30Mbps via fibra ótica para a Central de Abastecimento 
Farmacêutico com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 360.00 
	

Total Item: 4.320.00 

Item: 26 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 50 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A HOSPITAL MUNICIPAL EUDASIO 
BARROSO - HMEB. Especificação: Serviço de internet 50 Mbps via fibra ótica para o HOSPITAL MUNICIPAL 
EUDASIO BARROSO com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 435,00 
	

Total Item: 5.220.00 

Item: 27 	Unidade: MÊS 
	

Marca: própria 	 Modelo: própria 

Gerado em: 22106/202216:11:06 
1 

3 de 6 



; .rij 
S •! 

COMI or / 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 50 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 
DE QUIXADA - UPA. Especificação: Serviço de internet 50 Mbps via fibra ótica para a UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO UPA com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 43500 
	

Total Item: 5.220,00 

Item: 28 	Unidade: MÊS 
	

Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 50 MBPS VIA FIBRA OPTICA PARA O AMBULATÓRIO DO ICC. Especificação: 
Serviço de internet 50 Mbps via fibra ótica para o Ambulatório do ICC com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 435,00 Total Item: 5.220.00 

122.556,00 GLOBAL NET QUIXADÁ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 	33.563.304/0001-16 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 
	

Num: 076 
	

122.556,00 
	

Total: 122.556,00 

Item: 1 
	

Unidade: MÊS 
	

Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - CIPÓ DOS ANJOS. Especificação: Serviço 
de internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Cipó dos Anjos com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 550.00 	 Total Item: 6.600.00 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - VÁRZEA DA ONÇA. Especificação: Serviço 
de internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Várzea da Onça com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 550,00 	 Total Item: 6.600,00 

Item: 3 	Unidade: MÊS 
	

Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - TAPUIARÁ. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Tapuiará com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 550,00 
	

Total Item: 6.600,00 

Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - JUATAMA. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Juatama com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 550,00 
	

Total Item: 6.600,00 

Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - CUSTÓDIO. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Custódio com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 513,00 
	

Total Item: 6.156,00 

Item: 6 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - DOM MAURICIO. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Dom Maurício com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000,00 

Item: 7 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - CALIFÓRNIA. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Califórnia com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000,00 

Item: 8 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - SÃO JOÃO DOS QUEIROZ. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS - São João dos Queiroz com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000.00 

Gerado em: 22/06/2022 16:11:06 4 de 6 



q 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ.CE 

Item: 9 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - JuÁ. Especificação: Serviço de internet 30 
Mbps via rádio para a UBS - Juá com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 

Item: 10 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A U85 - JATOBÁ. Especificação: Serviço de internet 
30 Mbps via rádio para a UBS - Jatobá com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 6.000,00 
Item: 11 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS - RIACHO VERDE. Especificação:  Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS - Riacho Verde com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000.00 

Item: 12 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO ALTO ALEGRE. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio Alto Alegre com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000.00 

Item: 13 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO BOA VISTA. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio Boa Vista com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 6.000,00 

Item: 14 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO GUARUJÁ. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio Guarujá com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 6.000,00 

Item: 15 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO LAGOA NOVA. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio Lagoa Nova com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000.00 

Item: 16 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO LAGOA DA PEDRA. 
Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio Lagoa da Pedra com equipamento em 
regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 6.000,00 

Item: 17 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DO SABONETE. Especificação: Serviço de 
internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio Sabonete com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000.00 

Item: 18 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DO SÃO BERNARDO. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio do São Bernardo com equipamento em regime de 
comodato. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 500,00 	 Total Item: 6.000.00 

Item: 19 	Unidade: MÊS 
	

Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Gerado em: 22106/2022 16:11:06 
	 1 

	
5 de 6 

Total Item: 6.000.00 



JOS 	NDEPAIVAJ NIOR 

s Dt n 

? sfl 
COMISSÃO o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
	 OtACJG 

QUIXADA-CE 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO DA VARJOTA. Especificação: 
Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS da Varjota com equipamento em regime de comodato. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit,: 500.00 	 Total Item: 6.000,00 

Item: 20 	Unidade: MÉS 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE INTERNET 30 MBPS VIA RÁDIO PARA A UBS DE APOIO DOS VERTENTES. 
Especificação: Serviço de internet 30 Mbps via rádio para a UBS de Apoio dos Vertentes com equipamento em regime 
de comodato. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 6.000,00 

TOR' 	: LADY DIANA ARRUDA MOTA 

r'4n. t)p,a  LÁza  
(/ MEMBRO(p APOIO ANA LETICIA FRANÇA FERREIRA 

1 / 
MEMBRO-DE APOIO GABRIEL CANTARELI MAIA 

A 

Gerado em: 22/06/2022 16:11:06 6 de 6 


